
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar gemeente Venray

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venray,

 

gelet op:

artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

 

besluit:

aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder c van de Gemeentewet,

de volgende gemeenteambtenaar:

 

de Teammanager GEO,

 

en als plaatsvervanger

 

de Afdelingsmanager Bedrijfsvoering

 

Het Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar gemeente Venray vastgesteld bij collegebesluit van 8

juli 2015, wordt ingetrokken met ingang van de hieronder genoemde datum.

 

Dit besluit treedt in werking op 29 juni 2020.

 

De burgemeester, De secretaris,

Nr. 175540

GEMEENTEBLAD 9 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Venray

Gemeenteblad 2020 nr. 175540 9 juli 20201


